
RAADSBESLUIT

Zaaknummer 62989-2021

De raad van de gemeente Raalte,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 augustus 2021

Besluit:

1. Een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de tijdelijke afwijking van het bestemmingsplan 

ex artikel 2.12, lid 1, sub a, onder 30 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht ten behoeve van 

de realisatie van een drijvend zonnepark op de Reko-plas aan de Oude Twentseweg bij Luttenberg. 

Aldus besloten in de vergadering van 23 september 2021.

de griffier de voorzitter

Jan Bouke Zijlstra Martijn Dadema


